
1/2 

 

Technická specifikace  
Název akce:    „Sanace roznášecí desky a lokální sanace na mostě      

                                                  ev.č. 33014-1 před obcí Kovansko. 

                                          

Místo realizace akce : Silnice č.III/33014 

    Obec: Kovansko 

    CMS: Nymburka  

    MT: Milan Horák (3314-1) 

 

 

 

Staničení provozní v km:  

• most ev.č. 33014-1   ->   0,952km 

 

 

Odhad nákladů bez DPH:  

• Most ev.č. 33014-1:  2 387 397,48    s DPH   2 888 750,95 

 

Předpokládaný termín realizace: 07–10/2024 

 

Výčet požadovaných oprav: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavební údržby mostů k docílení bezpečného stavu 

k dalšímu užívání mostů.  

Stavba bude probíhat dle projektové dokumentace zpracované zhotovitelem stavby, 

dokumentace bude zpracována v souladu se specifikací prací a ZTKP v příloze a před 

zahájením stavby (výroby) bude odsouhlasena správcem mostu.  

 

U jednotlivých mostů se předpokládá provedení stavební údržby v tomto rozsahu: 

 

A/ Most ev.č. 30314-1 před obcí Kovansko: 

• Zařízení staveniště – DIO. Provést celkovou výměnu mostního svršku. 

• Kompletní sanace spodní stavby, opěr, křídla. 

• Sanace úložných prahů. 

• Nové římsy. 

• Očistění mostu. 

• Obnova a napojení izolace v nezbytném rozsahu pro funkci izolačního systému mostu. 

• Nové zábradlí. 

33014-1 



2/2 

 

• Ostatní stavební práce dle přiloženého soupisu prací 

• Dokončovací práce, zrušení zařízení staveniště, obnovení provozu   

• Uvedení do provozu 

 

  

 

Kontakt :  

 Milan Horák, mostní technik oblast Kutná Hora, mobil 720 824 773, email: 

milan.horak@ksus.cz    

Ing. Miroslav Dostál vedoucí mostních techniků KSÚS SK, mobil 778 532 514, email: 

miroslav.dostal@ksus.cz 

 

  

Zpracoval: Milan Horák dne 11.3.2024 

 

 

mailto:milan.horak@ksus.cz
mailto:miroslav.dostal@ksus.cz

